株式会社エンスカイ
2020年9月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、宇野昌磨選手の2021年度版卓上カレンダーを9月下旬
に発売いたします。
コーチ不在のまま臨んだ「2019年～2020年シーズン」なかなか思い描く、納得いく演技が出来ず苦しん

だ宇野昌磨選手。しかし、GPシリーズのフランス杯でのファンの熱い声援に後押しされるかのように、再
び輝きを取り戻すべく宇野昌磨選手の挑戦が始まった。類まれな表現力で世界中のファンを魅了し……
全世代の人々に愛される宇野昌磨選手の魅力が存分に詰まった、卓上カレンダーが今年も登場です。

エンスカイショップ購入ページ：https://www.enskyshop.com/products/16858
※1000円以上のお買いもので送料無料

＊画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。 ©USM

“氷上の貴公子”宇野昌磨 2021卓上カレンダー
9月下旬発売決定（特典 生写真付き）

「写真を楽しみたい」「実用的につかいたい」どちらの要望にも応える両面仕様！
好きな写真とカレンダー部分を組み合わせて飾れるセパレートタイプ！
自分の好きな宇野昌磨選手の写真をカスタムすることができます

商品概要

■商品名 ：宇野昌磨 2021卓上カレンダー
■発売日 ：2020年9月下旬
■価格 ：2,000円＋税
■サイズ :12×23㎜ 26ページ
■発売元 ：株式会社エンスカイ

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 担当：池田・山田

TEL：048－931－2225 FAX：048-933-6101 E-mail：ikeda.hiroshi@ensky.jp yamada.naoko@ensky.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2